

铁力市档案馆铁力市数字化档案馆建设项目（三期）中标（成交）明细

泾清项目管理有限公司受铁力市档案馆委托，采用公开招标进行采购铁力市数字化档案馆建设项目（三期）（项目编号：[230781]JQXMGL[GK]20240001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（铁力市数字化档案馆建设项目（三期）一包）

1.1、中标（成交）供应商：申江万国数据信息股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,084,383.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他图书档案设备	电子档案长期保存系统	SJWG-CQBC-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	76,500.00	1.00	套	76,500.00
1-2	其他图书档案设备	多媒体资源管理系统	SJWG-DMT-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	46,550.00	1.00	套	46,550.00
1-3	其他图书档案设备	档案专题编研系统	SJWG-ZTBY-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	43,500.00	1.00	套	43,500.00
1-4	其他图书档案设备	业务后台管理系统	SJWG-YWGL-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	58,500.00	1.00	套	58,500.00
1-5	其他图书档案设备	电子文件归档处理系统	SJWG-GDGL-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	347,000.00	1.00	套	347,000.00
1-6	其他图书档案设备	电子档案移交接收系统	SJWG-YJS-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	190,500.00	1.00	套	190,500.00
1-7	其他图书档案设备	政务外网档案利用服务系统	SJWG-ZWWW-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	190,500.00	1.00	套	190,500.00
1-8	其他图书档案设备	业务后台管理系统	SJWG-WYWGL-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	57,600.00	1.00	套	57,600.00
1-9	其他图书档案设备	预留接口	定制	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	45,000.00	3.00	项	135,000.00
1-10	其他图书档案设备	互联网档案利用服务系统	SJWG-HLWLY-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	48,000.00	1.00	套	48,000.00
1-11	其他图书档案设备	微信公众号	SJWG-GZH	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	22,550.00	1.00	套	22,550.00
1-12	其他图书档案设备	档案信息门户网站	SJWG-DAMH-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	57,000.00	1.00	套	57,000.00
1-13	其他图书档案设备	网络信息采集平台	SJWG-XXCJ-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	46,550.00	1.00	套	46,550.00
1-14	其他图书档案设备	OCR文字识别软件	SJWG-OCR-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	98,488.00	1.00	套	98,488.00
1-15	其他图书档案设备	全文检索系统	SJWG-QWJS-V1.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	98,600.00	1.00	套	98,600.00
1-16	其他图书档案设备	数字化加工软件	SJWG-SZH-V2.1	申江万国	申江万国数据信息股份有限公司	河北	85,500.00	1.00	套	85,500.00
1-17	其他网络设备	蓝光存储设备	RC-AIO-20、40F	云唤维	北京云唤维科技有限公司	北京	244,550.00	1.00	台	244,550.00
1-18	其他网络设备	备份一体机	R6210-G4	硕讯	天津硕讯科技有限公司	天津	124,500.00	1.00	台	124,500.00
1-19	其他网络设备	录音档案读取设备	飞傲(FiiO) CP13	飞傲	广州飞傲电子科技有限公司	广州	1,355.00	1.00	台	1,355.00
1-20	其他网络设备	涉密黑白激光多功能一体机	MP4020DN	TOEC	天津光电通信技术有限公司	天津	5,320.00	1.00	台	5,320.00
1-21	其他图书档案设备	等保定级测评费	定制	安衡讯信息安全服务有限公司	安衡讯信息安全服务有限公司	黑龙江	45,320.00	1.00	项	45,320.00
1-22	其他图书档案设备	漏水驱鼠云测仪	XTG-QS60K	泰格电子	济南泰格电子技术有限公司	山东	3,150.00	4.00	台	12,600.00
1-23	其他图书档案设备	漏水检测线	XTG-L120M	泰格电子	济南泰格电子技术有限公司	山东	1,560.00	4.00	条	6,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-24	其他图书档案设备	轻型防水堰	定制	泰格电子	济南泰格电子技术有限公司	山东	132.00	60.00	根	7,920.00
1-25	其他图书档案设备	电磁锁	XTG-S280	泰格电子	济南泰格电子技术有限公司	山东	1,320.00	4.00	把	5,280.00
1-26	门、门槛	甲级防火门	YD—D05	远大	江西远大保险设备实业集团有限公司	江西	3,620.00	8.00	扇	28,960.00

二、合同包2（铁力市数字化档案馆建设项目（三期）二包）

1.1、中标（成交）供应商：申江万国数据信息股份有限公司

1.2、中标（成交）总价：614,685.60元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他图书档案设备	中间件	TongWeb V7.0	东方通	北京东方通科技股份有限公司	北京	15,000.00	3.00	套	45,000.00
2-2	其他图书档案设备	数据库	达梦数据库管理系统DM8	达梦	武汉达梦数据库股份有限公司	武汉	70,000.00	3.00	套	210,000.00
2-3	其他图书档案设备	OFD版式文件系统	V1.0	数科	北京数科网维技术有限责任公司	北京	79,500.00	1.00	套	79,500.00
2-4	其他网络设备	拍照录像设备	佳能EOS 200D II	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	7,300.00	1.00	台	7,300.00
2-5	其他网络设备	录音采集设备	熊猫（PANDA）CD-500	熊猫	深圳市熊猫音响有限公司	深圳	1,000.00	1.00	台	1,000.00
2-6	其他网络设备	移动硬盘	ST4000NM000A	希捷	希捷国际科技（无锡）有限公司	江苏	1,050.00	1.00	块	1,050.00
2-7	其他网络设备	光盘刻录机	绿联（UGREEN）CM138	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	400.00	1.00	台	400.00
2-8	消防设备	七氟丙烷灭火剂	HFC-227ea	大地	惠州市惠阳大地消防设备有限公司	广东	80.00	1650.00	公斤	132,000.00
2-9	消防设备	柜式七氟丙烷气体灭火装置	GQQ150L/2.5	大地	惠州市惠阳大地消防设备有限公司	广东	6,600.00	11.00	台	72,600.00
2-10	消防设备	气体灭火控制器	GST-QKP01H	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	3,850.00	2.00	台	7,700.00
2-11	消防设备	气体灭火控制器	GST-QKP04H	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	4,500.00	1.00	台	4,500.00
2-12	配电箱	智能电源箱	GST-DY-100	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	1,500.00	1.00	台	1,500.00
2-13	消防设备	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GD-G5T	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	68.00	12.00	个	816.00
2-14	消防设备	点型感温火灾探测器	JTW-ZCD-G5H	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	68.00	12.00	个	816.00
2-15	消防设备	探测器通用底座	DZ-05	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	4.80	24.00	个	115.20
2-16	消防设备	火灾声光警报器	GST-LD-8301A	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	68.00	4.00	个	272.00
2-17	其他图书档案设备	输入输出模块	GST-HX-240B	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	88.00	3.00	个	264.00
2-18	消防设备	气体释放警报器	GST-LD-8317	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	9.80	4.00	个	39.20
2-19	消防设备	紧急启停按钮	GST-LD-8318	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	9.80	4.00	个	39.20
2-20	其他图书档案设备	开关量采集模块	XTG-403	鑫泰格	济南泰格电子技术有限公司	山东	879.00	1.00	个	879.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-21	其他图书档案设备	隔离器	GST-LD-8313B	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	69.00	3.00	个	207.00
2-22	其他图书档案设备	泄压口	840*400	海湾	海湾安全技术有限公司	河北	1,400.00	4.00	个	5,600.00
2-23	绝缘电线和电缆	电线	ZR-RVS2X1.5mm ²	华泰	湖南华泰电缆有限公司	湖南	4.00	1000.00	米	4,000.00
2-24	其他图书档案设备	人脸识别门禁机	DS-K1T671BMF	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,250.00	4.00	套	9,000.00
2-25	录像机	网络监控硬盘录像机	DS-8632N-I16-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	7,244.00	1.00	台	7,244.00
2-26	机房环境监控设备	监控专用硬盘	ST8000VX0002	希捷	希捷国际科技(无锡)有限公司	江苏	1,216.00	10.00	个	12,160.00
2-27	其他网络设备	千兆以太网交换机	DS-3E0524-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,324.00	1.00	台	1,324.00
2-28	其他网络设备	POE供电千兆以太网交换机	TL-SG2226P	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,640.00	1.00	台	1,640.00
2-29	其他网络设备	全彩摄像机	DS-2CD3T47E(D)WDV3-L	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	386.00	20.00	个	7,720.00

泾清项目管理有限公司
2024年07月11日